
56 57

Nakonec je tu zombie testovací laboratoř, o které Monty 
vždycky snil! Je ideální na sbírání vzorků a zkoušení 
různých experimentů, ale bude to určitě také spousta 
zábavy, když je jen tak vypustíme ven…

TAJNÁ LABORATOŘ

PEVNÝ ZÁKLAD
Stěny, podlahy a stropy postavte 
z quartzových bloků. Kvůli prosvětlení celé 
laboratoře použijte na strop v pravidelných 
intervalech mořské svítilny.

PRACOVNÍ STŮL
Ujistěte se, že vaše laboratoř je řádně 
vybavena veškerým náčiním na crafting, 
který byste mohli potřebovat. Má tedy 
zahrnovat vařič lektvarů, kotel, kovadlinu, 
pec, crafting table a čarovací stůl.

LEKTVAROVÁ STĚNA
Položte do řady dávkovače vždy blok od 
sebe a každý z nich naplňte jiným druhem 
lektvaru. Dále vydlabejte 2 bloky hluboký 
prostor za každým dávkovačem a na 
dávkovač (dispenser) přidejte sloupec ze 
skla. Vyplňte mezeru za každým sloupcem 
vodou obarvenou stejnou barvou, jakou 
barvu má lektvar. Nakonec vždy vedle 
dávkovače dejte tlačítko a máte hotovo.

KÓJE VZORKŮ 
Vyberte si stěnu a postavte kóje, ve 
kterých budete držet živé vzorky: 
vykopejte sérii 2 bloky vysokých, 1 
blok širokých a 2 bloky hlubokých kójí, 
potom do každé spawněte jiného moba 
(například všechny známé druhy zombie). 
Až všechny naspawnujete, okamžitě 
zablokujte vchod sklem.

TAJNÁ LABORATOŘ


